2023 年２月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月30日開催予定の当社第15回定時株主総会に付議す

る取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

取締役（監査等委員である取締役を除く。）２名全員は、第15回定時株主総会終結の時をもって任

期満了となります。つきましては、取締役３名の選任をするものであります。

取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

中村  研（再任） 代表取締役執行役員社長 同左

荒井 慎一（再任） 取締役執行役員管理部長 同左

中村 健太郎（新任）※ 取締役執行役員事業推進部長 執行役員事業推進部長

※新任取締役候補者の略歴等

氏名 略歴および重要な兼職の状況
所有する

当社株式の数

中村
なかむら

 健太郎
け ん た ろ う

（1965 年５月 23 日生）

1989 年４月 ㈱日本長期信用銀行（現㈱SBI 新生銀行）入行

０株

1998 年５月 朝日監査法人（現㈱KPMG FAS）入所

2002 年３月 Pacific Advisory Group of America LLC 入社

2004 年４月 メリルリンチ日本証券㈱（現 BofA 証券㈱）入社

2007 年５月
㈱キャピタルメディカ（現㈱ユカリア）入社

執行役員 経営企画部長

2020 年６月 同社 執行役員 シニア事業本部長

2021 年８月 同社 執行役員 プラットフォーム事業本部長

2022 年７月 同社 経営企画本部 事業開発部長

2023 年１月 当社入社 執行役員事業推進部長（現任）

２．就任予定日

2023年３月30日（第15回定時株主総会開催予定日）

以 上